[bookmark: _jn6qdeuhzj3g][bookmark: _GoBack]Резултати испита из Методике упознавања околине
одржаног 27. октобра 2025. године
	Бр.
	Име и презиме
	Индекс
	Број бодова на тесту
	Предиспитне
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Андријана Гачић
	2020/0253
	48
	10
	58
	6 (шест)

	2.
	Наталија Педовић
	2022/0220
	30,5
	11
	41,5
	5 (пет)

	3. 
	Александра Лазић
	2022/0221
	46
	9
	55
	6 (шест)


[bookmark: _wd5w9rfkx1pa]
         Напомена: увид у тестове и упис оцена биће 3.11. у 12 часова.

